Siam, Cochinchine, Tonkin 1245-1247

Chine (96 nos) 1247-1293

Rites chinois (277 nos) 1256-1293

Japon (73 nos) 1293-1304

Amérique Septentrionale.

Canada 1303-1310

États-Unis 1310-1317

Mexique (106 n««) 1317-1336

Añaire Palafox (39 nos) 1329

Amérique centrale 1336

Amérique méridionale.

GénéraUtés 1337-1342

Bolivie 1342

Brésil et Maragnon 1343-1345

Chili 1345-1346

Équateur 1347

Nouvelle Grenade ' 1347-1348

Guyane française 1348

Paraguay (114 nos) 1348-1362

Pérou 1363

République Argentine 1363-1364

Vénézuéla 1346

Océanie

.

Philippines 1363-1364

Australie 1366

III^ PARTIE. — BIOGRAPHIES [1369-1960]

§ I. — Saints et Bienhetjbeux [1369-1506]

Généralités 1369-1370

B* Rod. Aquaviva et ses compagnons . 1370-1372

B'' Ignace d'Azevedo et ses 40 compa-
gnons 1372-1374

B^ Antoine Baldinucci 1374

S» Robert Bellarmin (209 nos)
. , 1374-1394

S' Jean Berchmans (53 nos) 1395-1402

B* André Bobola 1402-1404

S' François de Borgia (79 nos) 1404-1411

B^ Jean de Britto 1411-1414

B'^ Edmond Campion et ses 4 compa-

gnons (56 nos) 1414-1421

S» Pierre Canisius (88 nos) 1421-1428

S< Pierre Claver 1428-1434

S* Louis de Gonzague (299 nos) 1434-1461

S* François de Hiéronymo 146L-1469

Les trois Saints martyrs Japonais. , . . 1470-1475

S' Stanislas Kostka (100 nos) 1475-1483

Pierre Lefebvre 1483-1484

S' Ignace de Loyola (467 nos) 1 484-1529

Documents biographiques 1484-1506

Spiritualité (nos 259-288) 1506-1508

Attaques (nos 289-305) 1509-1511

Panég5.riques (nos 306-467)...-... 1511-1529

BB'' Étienne Pongracz et Melchior

Grodecz 1529

B^ Bernardin Realino 1529-1530

S* François Régis (83 nos) 1530-1533

S' Alphonse Rodrigiiez 1538-1542

B^ Charles Spinola et autres BB* mar-

tyrs du Japon 1542-1544

S» Fran.ois Xa\áer (231 nos) 1544-1565

II. .— Autres membres de la Compa-

gnie [15fi5-195'>]

A. — Groupes et anonymes (30 nos). . 1565-1570

B. — Personnages divers (1.919 noms) :

A. Abeele-Azevedo (97 noms).. 1569-1589

B. Babaz-Buzelin (234 n ms) 1589-1631

C. Cabéi-Czaykow«ki (191 noms). 1632-1672

D. Daguet-Duvergier Í 103 noms). 1672-1687

E. Eckel-Eximeno (23 noms) 1687-1689

F. Faber-Pulton (83 noms) 1689-1699

G. Gaar-Guyot (123 noms) 1700-1738

H. Haeki-Huysstms (80 noms). . . 1738-1751

Í. Imbert-lsnard (7 noms) 1752

J. Jacops-Jursa (27 noms) 1752-1759
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K. Kaldi-Kwiatkiewitz (50 noms). 17ij9-17()()

L. Labadie-Lyon (121 noms) 1766-1790

M. MacabiaU'Muzzarelli

(170 noms) 1790-1834